
Zarządzenie Nr 125/2023 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu finansowego na 2024 rok dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz wielkości 

dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1270; poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), art. 30 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 840; z 2023 r. poz. 951, 
poz. 1688), w związku z uchwałą Nr LXXXVIII/496/23 Rady Gminy Będzino, z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będzino na 2024 r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1

1. Ustala się plan finansowy na 2024 rok dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się plan finansowy na 2024 rok w zakresie dochodów budżetu państwa związanych z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, które podlegają przekazaniu do 
budżetu państwa stanowi załącznik nr 2. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r i jego treść podlega podaniu do publicznej 
wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Będzino. 

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama



Załącznik nr 1
Do Zarządzenia nr 125/2023
Wójta Gminy Będzino
z dnia 29 grudnia 2023r

Treść Rozdział  § 
Dochody       
w złotych

Wydatki       w 
złotych

DZIAŁ 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 060,00 71 060,00
Urzędy Wojewódzkie 75011 71 060,00 71 060,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

2010 71 060,00 x

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 x 71 060,00

DZIAŁ 751- URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ

1 755,00 1 755,00

Urzędy naczelnych organów władzy państowej, kontroli i ochrony 
prawa

75101 1 755,00 1 755,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

2010 1 755,00 X

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 x 256,28
Wynagrodzenie bezosobowe 4170 x 1 498,72
DZIAŁ 852- POMOC SPOŁECZNA 1 019 779,00 1 019 779,00
Ośrodki wsparcia 85203 982 975,00 982 975,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

2010 982 975,00 x

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pozytu publicznego.

2360 x

982 975,00
Ośrodki pomocy społecznej 85219 15 204,00 15 204,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

2010 15 204,00 x

Świadczenia społeczne 3110 15 173,59
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 x 30,41
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228 21 600,00 21 600,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

2010 21 600,00 x

Zakup usług pozostałych 4300 x 21 600,00
DZIAŁ 855 - RODZINA 2 691 000,00 2 691 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

85502 2 643 000,00 2 643 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

2010 2 643 000,00

Świadczenia społeczne 3110 x 2 563 710,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 x 60 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 x 10 000,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 x 1 500,00

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst ustawami na 2024r
Plan finansowy



Zakup materiałów i wyposażenia 4210 x 1 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 x 1 960,00
Odpisy na zakłdowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 x 3 830,00
Szkolenie pracowników 4700 x 1 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

85513 48 000,00 48 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

2010 48 000,00 x

Składki na ubieczenie zdrowotne 4130 x 48 000,00
RAZEM 3 783 594,00 3 783 594,00



Załącznik nr 2
Do Zarządzenia Nr 125/2023
Wójta Gminy Będzino
z dnia 29 grudania 2023r.

TREŚĆ ROZDZ.  § DOCHODY w złotych
DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100,00

Urzędy wojewódzkie 75011 100,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

2360 100,00

DZIAŁ 855- RODZINA 55 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 55 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu adminoistracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

2360 55 000,00

RAZEM 55 100,00

Plan finansowy                                                                                                                                                                                                           
dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jst na 2024 rok


	
	Arkusz1

	
	Arkusz1


